
Statistische Tabelle Olma-Schwinget St. Gallen 2024

20.10.2024

Gang: 2

1a Lenherr Flavio 19.75

+ Notz Timo 9.75
+ Winzeler Simon * 10  

1b Luginbühl Hanspeter ** 19.75

+ Rotach Lars ** 10
+ Lenherr Cédric * 9.75  

2 Rusch Werner 19.5

+ Müller Christian 9.75
+ Lenherr Jonas * 9.75

3a Eicher Fabio 19

+ Trachsel Adrien 10
- Bernold Christian ** 9  

3b Wildhaber Mike 19

- Lenherr Lukas 9
+ Stürzinger Michael 10  

4a Bürgi Reto * 18.75

- Kurmann Patrick ** 8.75
+ Nef Tobias 10

4b Hänni Marc * 18.75

- Schönenberger Tobias * 8.75
+ Sutter Flavio 10  

4c Kindlimann Fabian *** 18.75

- Alpiger Nick *** 8.75
+ Koller Fabian * 10  

4d Kurmann Patrick ** 18.75

- Bürgi Reto * 8.75
+ Gansner Corsin 10

4e Nüesch Sandro 18.75

- Gmür Sandro 8.75
+ Beyeler Lukas 10  

4f Niederer Andreas * 18.75

- Lehmann Philipp ** 8.75
+ Krebser Silvan 10  

4g Odermatt Gian Maria ** 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Lauchenauer Lukas 10

4h Räbsamen Marcel *** 18.75

- Van Messel Noe ** 9
+ Bösch Mario * 9.75  

4i Schärz Fabian ** 18.75

- Bernold Christian ** 8.75
+ Wiss Ivan 10  

4j Scherer Niklaus ** 18.75

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
+ Raschle Urban * 10

4k Siegenthaler Yanick 18.75

- Tissot Maxence 8.75
+ Bachmann Oliver 10  

4l Walser Simon 18.75

- Tobler Pius 9
+ Peter Philipp 9.75  

4m Wiss Ivan 18.75

+ Beyeler Lukas 10
o Schärz Fabian ** 8.75

5a Alpiger Nick *** 18.5

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Wetter Silvan * 9.75  

5b Koller Silvan * 18.5

- Winzeler Simon * 8.75
+ Sutter Silvan 9.75  

5c Lehmann Philipp ** 18.5

- Niederer Andreas * 8.75
+ Tschumper Gian 9.75

5d Oettli Reto 18.5

- Peter Philipp 8.75
+ Hinrichs Silvio 9.75  

5e Rüegg Daniel * 18.5

+ Wey Nicola ** 9.75
- Rüegg Patrick * 8.75  

5f Rüegg Patrick * 18.5

+ Hobi Ignaz * 9.75
- Rüegg Daniel * 8.75

5g Rüger Damian 18.5

+ Siegenthaler Joël 9.75
- Mösli Marcel * 8.75  

5h Signer Andy ** 18.5

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Tissot Joffrey 9.75  

5i Van Messel Noe ** 18.5

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Kiser Aron * 9.75

5j Wittwer Jan ** 18.5

- Signer Andy ** 8.75
+ Blaser Christian ** 9.75  

5k Zumbach Michael 18.5

+ Hinrichs Silvio 9.75
- Nock Benjamin * 8.75  

5l Akeret Benno * 18.5

o Lenherr Cédric * 8.5
+ Frei Felix 10

5m Gansner Corsin 18.5

+ Stürzinger Michael 10
o Kurmann Patrick ** 8.5  

5n Lauchenauer Lukas 18.5

+ Nay Kyron 10
o Odermatt Gian Maria ** 8.5  

5o Lenherr Cédric * 18.5

+ Akeret Benno * 10
o Luginbühl Hanspeter ** 8.5

5p Mösli Timo 18.5

o Tissot Joffrey 8.5
+ Hättenschwiler Marc 10  

5q Nef Tobias 18.5

+ Hättenschwiler Marc 10
o Bürgi Reto * 8.5  

5r Stolz Jonas 18.5

o Rungger Niclaas 8.75
+ Lenherr Lukas 9.75

5s Tissot Joffrey 18.5

+ Mösli Timo 10
o Signer Andy ** 8.5  

5t Tschumper Gian 18.5

+ Wildhaber Jannik 9.75
o Lehmann Philipp ** 8.75  

5u Wetter Silvan * 18.5

+ Nock Benjamin * 10
o Alpiger Nick *** 8.5

5v Wey Nicola ** 18.5

o Rüegg Daniel * 8.5
+ Koller Andreas 10  

6a Bösch Mario * 18.25

+ Lenherr Jonas * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

6b Blaser Christian ** 18.25

+ Mettler Valentin * 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5

6c Frei Felix 18.25

+ Klauser Yves 9.75
o Akeret Benno * 8.5  

6d Giger Lorenz * 18.25

o Koller Fabian * 8.5
+ Ziegler Andreas 9.75  

6e Hobi Ignaz * 18.25

o Rüegg Patrick * 8.5
+ Rungger Niclaas 9.75



6f Kiser Aron * 18.25

+ Koller Silvan 9.75
o Van Messel Noe ** 8.5  

6g Koller Andreas 18.25

+ Pallaoro Luca 9.75
o Wey Nicola ** 8.5  

6h Koller Fabian * 18.25

+ Giger Lorenz * 9.75
o Kindlimann Fabian *** 8.5

6i Koller Silvan 18.25

o Kiser Aron * 8.5
+ Weis Yannic 9.75  

6j Krebser Silvan 18.25

+ Fust Ronny 9.75
o Niederer Andreas * 8.5  

6k Mettler Valentin * 18.25

o Blaser Christian ** 8.5
+ Vetterli Sven 9.75

6l Notz Timo 18.25

o Lenherr Flavio 8.5
+ Trachsel Adrien 9.75  

6m Pallaoro Luca 18.25

o Koller Andreas 8.5
+ Fust Ronny 9.75  

6n Rüegger Remo 18.25

o Ziegler Andreas 8.5
+ Gmür Sandro 9.75

6o Raschle Urban * 18.25

+ Mösli Marcel * 9.75
o Scherer Niklaus ** 8.5  

6p Rotach Lars ** 18.25

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
+ Sprecher Martin 9.75  

6q Rungger Niclaas 18.25

+ Stolz Jonas 9.75
o Hobi Ignaz * 8.5

6r Siegenthaler Joël 18.25

o Rüger Damian 8.5
+ Müller Christian 9.75  

6s Sprecher Martin 18.25

+ Fäh Simon 9.75
o Rotach Lars ** 8.5  

6t Sutter Flavio 18.25

+ Weis Yannic 9.75
o Hänni Marc * 8.5

6u Sutter Silvan 18.25

+ Bachmann Oliver 9.75
o Koller Silvan * 8.5  

6v Vetterli Sven 18.25

+ Eugster Sandro 9.75
o Mettler Valentin * 8.5  

6w Wildhaber Jannik 18.25

o Tschumper Gian 8.5
+ Tobler Pius 9.75

6x Ziegler Andreas 18.25

+ Rüegger Remo 9.75
o Giger Lorenz * 8.5  

7a Bernold Christian ** 17.75

- Schärz Fabian ** 8.75
- Eicher Fabio 9  

7b Schönenberger Tobias * 17.75

- Hänni Marc * 8.75
- Mösli Timo 9

7c Tissot Maxence 17.75

- Siegenthaler Yanick 8.75
- Nay Kyron 9  

8a Lenherr Lukas 17.5

- Wildhaber Mike 9
o Stolz Jonas 8.5  

8b Nock Benjamin * 17.5

o Wetter Silvan * 8.75
- Zumbach Michael 8.75

9a Eugster Sandro 17.25

o Vetterli Sven 8.5
- Klauser Yves 8.75  

9b Gmür Sandro 17.25

- Nüesch Sandro 8.75
o Rüegger Remo 8.5  

9c Klauser Yves 17.25

o Frei Felix 8.5
- Eugster Sandro 8.75

9d Mösli Marcel * 17.25

o Raschle Urban * 8.5
- Rüger Damian 8.75  

9e Nay Kyron 17.25

o Lauchenauer Lukas 8.5
- Tissot Maxence 8.75  

9f Peter Philipp 17.25

- Oettli Reto 8.75
o Walser Simon 8.5

9g Tobler Pius 17.25

- Walser Simon 8.75
o Wildhaber Jannik 8.5  

9h Winzeler Simon * 17.25

- Koller Silvan * 8.75
o Lenherr Flavio 8.5  

10a Bachmann Oliver 17

o Sutter Silvan 8.5
o Siegenthaler Yanick 8.5

10b Beyeler Lukas 17

o Wiss Ivan 8.5
o Nüesch Sandro 8.5  

10c Fust Ronny 17

o Krebser Silvan 8.5
o Pallaoro Luca 8.5  

10d Hättenschwiler Marc 17

o Nef Tobias 8.5
o Mösli Timo 8.5

10e Hinrichs Silvio 17

o Zumbach Michael 8.5
o Oettli Reto 8.5  

10f Lenherr Jonas * 17

o Bösch Mario * 8.5
o Rusch Werner 8.5  

10g Müller Christian 17

o Rusch Werner 8.5
o Siegenthaler Joël 8.5

10h Stürzinger Michael 17

o Gansner Corsin 8.5
o Wildhaber Mike 8.5  

10i Trachsel Adrien 17

o Eicher Fabio 8.5
o Notz Timo 8.5  

10j Weis Yannic 17

o Sutter Flavio 8.5
o Koller Silvan 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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